中设协通字〔2023〕17 号

各有关单位及人员：

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号）、《设备监理人员专业培训考核实施办法>》(中设协通字

〔2010〕31 号)，中国设备监理协会定于 2023 年 5 月举办设备监理

人员继续教育培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

取得设备监理师职业资格证书、设备监理专业技术人员培训证

书的人员、设备监理机构技术负责人，其他自愿参加学习的人员。

二、培训时间及地点

1.报名时间：即日起至 5 月 22 日。

2.培训时间：5 月 25 日-5 月 26 日，9:00-12:00、13:30-17:00。

3.培训地点：北京花园饭店（地址：北京市海淀区花园东路 30

号；电话：010-62011188）

三、培训内容

1.总监的监理技巧与实务；

2.钢结构涂装监理技术；

3.大型锻件锻造监理技术。

四、培训师资

中国设备监理协会认可的设备监理培训讲师。

五、报名方式

1.填写报名信息

请务必准确填写发票信息、收件信息，以免给您造成不必要的

麻烦。真实、有效的信息将作为记录学员学习情况的唯一凭证。

扫描下方二维码报名：

2.扫描下方二维码加班级微信群：

3.如班级二维码超期，请扫下方二维码 （备注姓名）：

六、培训费及食宿安排

1.培训费 1100 元/人（包括授课、教材资料、设备设施、培训

管理、培训期间午餐等）。

请在 5 月 22 日前将培训费转账至如下账户：

账户名称：中国设备监理协会

开户银行：工商银行北京分行北三环支行

帐    号：0200203319020162962

2.食宿安排

培训费含 25、26 日午餐费，其他时间餐费和住宿费用自理，

学员打电话向酒店预定，房间有限，请尽早预定。

北京花园酒店订房电话：010-62011188，报会议名称。

住宿费用：500 元/间（大床间，含单早）

580 元/间（标间，含双早，可合住）。

七、联系方式

联系人：路柠珲、张文燕

电话：010-64221783-806、808

邮箱：pcb@capec.org.cn

八、学时记录

本次培训可记录继续教育 40 学时。

中国设备监理协会

2023 年 4 月 26 日

mailto:pcb@capec.org.cn